
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 15:01:30

info@workdata.cz
+420515537013

UBIQUITI EDGESWITCH ES-5XP

Cena celkem: 2 309 Kč
 (bez DPH: 1 908 Kč)
Běžná cena: 2 540 Kč
Ušetříte: 231 Kč
Kód zboží: NAPUBT1051
Part No.: ES-5XP
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti EdgeSwitch ES-5XP

EdgeSwitch ES-5XP je 5portový Gigabitový PoE switch s managementem od známého výrobce Ubiquiti. EdgeSwitch XP
zaujme především svým jednoduchým a elegantním designem, nízkou cenou i velmi jednoduchou a přehlednou konfigurací.

Ke switchi lze jednoduše připojit až 5 zařízení, které můžete napájet přes pasivní PoE 24 V. Díky tomu zredukujete počet
PoE adaptérů nutných pro napájení vašich zařízení. Maximální výkon PoE out na port je 11,5 W.

EdgeSwitch XP má šestý zcela oddělený port 10/100Mbit pro přístup do webové administrace a USB port 2.0
(neaktivní, určený pro budoucí využití).

Switch umožňuje:

Monitorování portů
Ping watchdog
Nastavení VLAN
Podpora Jumbo frames
Spanning Tree Protocol (STP), Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)



Nastavení upozornění

Webová administrace je velmi jednoduchá a přehledná, včetně statistik provozu.

Nastavení EdgeSwitch XP je možné i v softwaru UNMS (Ubiquiti Network Management System). Ten poskytuje vzdálenou
konfiguraci zařízení z řady EdgeMAX, intuitivní webové rozhraní, grafické přehledy pro efektivní sledování a odstraňování
problémů.

Switch má také ESD ochranu proti přepětí a dokáže tak ochránit vaši síť před těmito vlivy (nutné použít stíněné kabely a
správně uzemnění). Switch lze také upevnit na stěnu.

Součástí balení je napájecí zdroj 24 V/2,5 A.

K dosažení nejlepší funkčnosti doporučujeme používat aktuální firmware.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 5 x RJ-45 Gigabit, 1 x RJ-45 100 Mbps, 1 x USB 2.0

PoE: ano

Napájení: 24 V DC/ 2,5 A

Rozměry: 197 x 87,5 x 27,3 mm

Hmotnost: 250 g

https://www.ubnt.com/download/edgemax/edgeswitch-xp

